

معرفی فیلم‌های سینمایی آخر هفته تلویزیون

در روزهای پایانی این هفته با فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی شبکه‌های سیما همراه باشید؛ «بانوی جنگجوی چانسی»، «مدرس» و «از نظر پلیس» از جمله فیلم‌هایی است که آخر هفته از قاب شبکه‌های سیما پخش می‌شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «شنود»، «مدرس»، «مرغ حق»، «با من مهربان باش»، «کوچک جنگلی»، «پسر ارشد من»، «بانوی جنگجوی چانسی»، «سه شمشیر زن ۱»، «خانم دابت فایر»، «آخرین شکوفه پاییزی»، «سردار جنگل»، «اولین نمایش»، «انقراض»، «از نظر پلیس»، «به خاطر یک مشت دلار»، «ساعت شلوغی ۱»، «فرحه»، «کونگ فو فو کار زبل»، «اتاق امن»، «جانان»، «ساعت شلوغی ۲»، «بازگشت برنات»، «برادران شیردل»، «شاهد عینی»، «الیور توئیست»، «ساعت شلوغی ۳»، «کاپون»، «دیزی کوئوکا»، «جوجه اردک زشت و من»، «ویکتور و راز قصر کروکدیل»، «افسانه بازگشت پهلوان»، «منطقه سبز»، «راه آبی ابریشم»، «فیلا دلفیا»، «جانوران شگفت‌انگیز و زیستگاه آن‌ها» و «تیرانداز» پنجشنبه و جمعه، نهم و دهم آذر از شبکه‌های سیما روی آنتن می‌رود.

شبکه یک سیما

فیلم سینمایی «شنود» به کارگردانی «جیاکومو مارتلی»، پنجشنبه نهم آذر ساعت ۲۳:۳۰ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان این فیلم با بازی مایا سانسا، آندریا تیدونا و جیمز پارکس آمده است: شرکت خصوصی گیانی موفق شده است سیستم شنود بی نظیری را طراحی نماید. این سیستم میکروفن تلفن‌های خانگی موجود در هر ساختمان را تبدیل به یک وسیله جاسوسی غیرقابل تصور می‌نماید که در هر نقطه دنیا صدای محیط را در اختیار شرکت گیانی قرار می‌دهد. آژانس امنیت ملی آمریکا نسبت به این سیستم علاقه نشان می‌دهد و قرارداد سنگینی میان آژانس و شرکت گیانی منعقد می‌گردد. جیمز یکی از مأموران کهنه کار شنود در آژانس امنیت ملی آمریکا است که سال‌ها پیش مأموریت‌های مختلفی را در کشورهای اروپایی به انجام رسانده است. جیمز در اثنای عملیات متوجه می‌شود دیگر مأموران آژانس و مزدوران شرکت قصد کشتن دختری در ایتالیا را دارند که به اسرار قرارداد غیرقانونی و پنهانی آژانس پی برده است. جیمز در می‌یابد که فرانچسکا دختری که قرار است قربانی شود...

فیلم سینمایی «مدرس» به کارگردانی «محمد رضا ورزی»، جمعه دهم آذر ساعت ۱۶:۰۰ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد. این فیلم زندگی و مبارزات «شهید آیت الله سید حسن مدرس» مدرس در بحبوحه اوضاع سیاسی و اقتصادی ایران در زمان حکومت پهلوی را نشان می‌دهد.

حسین محبوب، محمد مطیعی، میرطاهر مظلومی و فخرالدین صدیق شریف در فیلم سینمایی «مدرس» هنرنمایی کرده‌اند.

شبکه دو سیما

فیلم سینمایی «مرغ حق» به کارگردانی «حسین مختاری و مسعود فروتن»، جمعه دهم آذر ساعت ۰۵:۳۰ دقیقه بامداد از شبکه دو سیما پخش می‌شود. این فیلم درباره زندگی و حیات سیاسی و در نهایت شهادت آیت الله مدرس است. زنده یاد هادی اسلامی، دانیال حکیمی، مجید جعفری، زنده یاد جمشید اسماعیل خانی، شمسی فضل الهی و حسین سحرخیز در فیلم سینمایی «مرغ حق» ایفای نقش کرده‌اند.

فیلم تلویزیونی «با من مهربان باش» به کارگردانی «یاشار سربلند»، جمعه، دهم آذر ساعت ۰۸:۱۵ از شبکه دو سیما پخش خواهد شد. این فیلم در مورد دو جوان عقب افتاده ذهنی و حرکتی است که در دو خانواده متفاوت از لحاظ اقتصادی زندگی می‌کنند. پدرهای هر دو پسر پارچه فروشند، اما یکی از آنها عمده فروش است و دیگری به صورت خرده فروشی و دست فروشی به این کار اشتغال دارد. پدر متمول به علت مشغله زیاد کاری و غرور بی جایی که دارد، به پسرش آرش توجه لازم را ندارد و حتی سعی می‌کند او را از انتظار دور نگه دارد تا باعث آبروریزی برای او نشود. در نقطه مقابل دیگری که دست فروش است به پسر خود افتخار می‌کند. در این میان آرش به اصرار مادرش به یکی از مجتمع‌های توانبخشی می‌رود و... اصغر نقی زاده، سیاوش طهمورث و افسانه ناصری در فیلم تلویزیونی «با من مهربان باش» بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «کوچک جنگلی» به کارگردانی «بهروز افخمی»، شنبه یازدهم آذر ساعت ۰۵:۳۰ بامداد از شبکه دو سیما پخش خواهد شد. در این فیلم خواهیم دید: هم‌زمان با جنگ جهانی دوم و در حالی که کشور از دو سو مورد تاخت‌وتاز بیگانگان قرار گرفته و ایران همیشه سبز را به سرزمینی نیمه‌ویران مبدل ساخته است؛ مردان غیور گوشه گوشه این سرزمین، با حرکت‌هایی خودجوش و مردمی به عرصه میدان باز گشته و در مقابل مهاجمین صف آرایی می‌کنند. در این میان شخصی با صلابت به نام میرزا کوچک خان، سکوت گیلان نیز در هم شکسته و او به همراه یارانش، مبارزاتشان را برای استقلال کشور آغاز می‌کند...

علیرضا مجمل، مهدی هاشمی، زنده‌یاد عباس امیری، زنده یاد فتحعلی اویسی، جهانگیر الماسی، زنده‌یاد داوود رشیدی و حسین محبوب در این فیلم

بازی کرده‌اند.

شبکه سه سیما

فیلم تلویزیونی «پسر ارشد من» به کارگردانی «سعید اسدی»، پنجشنبه نهم آذر ساعت ۱۰:۰۰ از شبکه سه سیما پخش می‌شود. داستان این فیلم درباره پیرمردی است که در سن ۷۰ سالگی تصمیم می‌گیرد ازدواج کند. او با پستیچی محل دوست است. بنابراین برای یافتن یک همسر مناسب از مشورت و نظر او کمک می‌گیرد. چرا که پستیچی با همه همسایه‌ها و خانواده‌های دور و اطراف آشناست. اما پیرمرد یک شرط دارد و آن اینکه زن مورد نظر باید دارای یک فرزند پسر از ازدواج قبلی خود باشد تا...
سیروس ابراهیم‌زاده، رضا بابک، مریم امیرجلالی، معصومه آقاجانی، افسانه ناصری و بهناز سلیمانی در فیلم تلویزیونی «پسر ارشد من» بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی جدید «بانوی جنگجوی چانسی» به کارگردانی «سواتی بیس»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۶:۰۰ از شبکه سه سیما پخش خواهد شد. در این فیلم با بازی روپرت اورت و جودی می‌خواهید دید: رانی چانسی دختری است که از کودکی تحت تعلیمات پدر، شجاع و جنگجو بار آمده است. او در ۱۵ سالگی با گانگادار راثو، حاکم چانسی (ایالتی در مرکز هندوستان) ازدواج می‌کند. پسر آنها اندکی پس از تولد فوت کرده و این زوج، خواهرزاده گانگادار را به عنوان فرزند خوانده و وارث حکومت معرفی می‌کنند. چند سال بعد گانگادور نیز به دلیل بیماری می‌میرد و کمپانی هند شرقی با اهداف استعماری خود و برای زیر سلطه بردن ایالت، حکومت فرزند خوانده گانگادور و رانی را به رسمیت نمی‌شناسد. از این پس رانی به همراه مردمان هندو و مسلمان ایالتش به مقابله با انگلیسی‌ها برمی‌خیزد؛ زیرا آنها به توافقنامه فیما بین متعهد نبوده‌اند. رانی عملاً حکمرانی را بر عهده گرفته و حتی زنان و دختران را نیز برای دفاع از سرزمین مادری آموزش داده و بسیج می‌کند و...

فیلم سینمایی «سه شمشیر زن ۱» به کارگردانی «یانگ لو»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۲۴:۰۰ از شبکه سه سیما پخش می‌شود. در این فیلم با بازی چن چانگ، شین چی چین و ژو دان خواهیم دید: در زمان حکمرانی سلسله هان بر چین، وی ژنگ رئیس گرد ویژه دربار، نفوذ خود را در دربار گسترش داده و برای ۸ سال تصمیمات امپراطوری را با نفوذ خود تحت تأثیر قرار داده. او ۷ نفر از ۱۰ نفر مقام ارشد دربار را با خود همراه کرده و انجمنی لایه لایه به نام حلقه خواص تشکیل داده. وقتی امپراطور جدید به تخت می‌نشیند وی را به منطقه‌ای مرزی تبعید می‌کند. اگرچه وی تبعید شده ولی هنوز در پایتخت و دربار حلقه خواص حضور دارند و امپراطور جدید چونگ ژن می‌خواهد که همه آنها دستگیر شوند. گارد ویژه امپراطور شروع به دستگیری اعضای حلقه می‌کند. در این مأموریت‌ها سه افسر گارد ویژه لیان شن، جین لیچو و لوی جیانگ شرکت دارند که با هم دوست و هم دوره هستند. لوی دوست دارد ترفیع بگیرد و...

فیلم سینمایی «خانم دابت فایر» به کارگردانی «کریس کالامبوس»، جمعه دهم آذر ساعت ۱۰:۰۰ به روی آنتن شبکه سه سیما می‌رود. در این فیلم با بازی رابین ویلیامز، سالی فیلد و پییرس برانستان خواهیم دید: دانیل هیلارد از همسرش میراندا جدا شده است اما او نمی‌تواند بدون فرزندانش زندگی کند. از طرفی میراندا اجازه نمی‌دهد بچه‌ها خیلی با پدرشان باشند. دانیل متوجه می‌شود که میراندا قصد دارد برای نگهداری بچه‌ها یک پرستار خانم استخدام کند. دانیل که متخصص تقلید صدا و یک هنرپیشه است تصمیم می‌گیرد تا..

شبکه چهار سیما

فیلم تلویزیونی «آخرین شکوفه پاییزی» به کارگردانی «حسین تبریزی»، پنجشنبه نهم آذر ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار سیما روی آنتن می‌رود. این فیلم به زندگی شهید دکتر مجید شهریاری، استاد دانشگاه و دانشمند علوم و فناوری هسته‌ای کشورمان می‌پردازد که با تلاش و فعالیت‌های خستگی ناپذیر در دانشگاه و همکاری با سازمان انرژی اتمی ایران در صد ارتقای این بخش و خدمت به علوم پزشکی است. در این مسیر همسرش به او کمک فراوانی می‌کند که...
کاوه خدانشناس، زهرا سعیدی، سپیده خداوردی و مهدی صبایی در فیلم تلویزیونی «آخرین شکوفه پاییزی» نقش آفرینی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «سردار جنگل» به کارگردانی «امیر قویدل»، جمعه دهم آذر ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار روی آنتن می‌رود. در این فیلم خواهیم دید: ارتش سرخ برای دستگیری ژنرال دین یکین و تارو مار کردن بقایای گارد سفید وارد بندر انزلی می‌شود و هیئت اتحاد اسلام از ژنرال واسکو لیکف و می رزا کوچک خان با آنان در کشتی ملاقات می‌کند و پیمانی ۹ ماده‌ای منعقد می‌کنند. به دنبال آن جمهوری گیلان برقرار می‌شود. مدتی بعد با وقوع کودتای سرخ میرزا کوچک خان و یارانش به جنگل می‌زنند. لشکر قزاق به فرماندهی رضا خان وارد گیلان می‌شود، انقلاب شکست می‌خورد میرزا وقتی چند نفر از یارانش برای یاد گرفتن از سران ایل شاهسون به سوی خلخال حرکت می‌کنند...
ولی‌اله مؤمنی، علی ثابت فر، منوچهر اسماعیلی، سیروس قهرمانی، شهروز رامتین و کاظم افرندیا در فیلم سینمایی «سردار جنگل» بازی کرده‌اند.

شبکه تهران سیما

فیلم تلویزیونی «اولین نمایش» به کارگردانی «امیر حسین عنایتی»، پنجشنبه نهم آذر ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه پنج سیما پخش می‌شود. داستان این فیلم درباره خشایار پسر بچه‌ای است که علاقه زیادی به کار نمایش دارد و می‌خواهد یک کار نمایشی با دوستانش انجام دهد ولی تمرین کافی ندارند و کارشان مناسب نیست و با اجرای آنها موافقت نمی‌شود. گروه آب‌نبات به مدیریت مسعود در عوض یک گروه خوب است که می‌توانند از عهده نمایش برآیند و با اجرای آنها موافقت می‌شود. خشایار تصمیم می‌گیرد که کاری کند که گروه آب‌نبات نتوانند کارشان را انجام دهند و دو نفر از بازیگران آنها را می‌ربایند. مسعود به کمک خواهرش غزال می‌خواهند که بازیگرانشان را پیدا کنند و نزد یک مرد دانا می‌روند که از آنها می‌خواهد که دو گوهر را که یکی در دل یک عروسک و یکی در زیرزمین یک خانه است را پیدا کنند تا مشکانشان حل شود که...
مسعود توکلی، پارسا شکوری، نفیسه روشن، یوسف صیادی و عباس جمشیدی فر در این تله فیلم بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «انقراض» به کارگردانی «دیوید سیلورمن و ریچارد اس. پرسی»، جمعه دهم آذر ساعت ۰۹:۰۰ از شبکه پنج پخش می‌شود.

داستان این فیلم با بازی آدام دیوین، ریچل بلوم، کن جونگ و زازی بیتز؛ درباره فلامل‌ها موجودات بامزه‌ای هستند که می‌خواهند جشن گل بگیرند ولی اد و آپ خواهر و برادری هستند که در میان گروه همیشه خرابکاری می‌کنند و این بار هم جشن گل‌ها را به هم می‌زنند و جیسون رئیس گروه آنها را تنبیه می‌کند آنها نمی‌توانند در جشن گل‌ها شرکت نمایند. اد و آپ یک گل زیبای بزرگ می‌بینند و وارد گل می‌شوند بدون اینکه بدانند که این گل آنها را به سفر در زمان برده است. آنها با کلارنس که یک سگ کوچک است آشنا می‌شوند و به یک موزه حیوانات منقرض شده می‌روند و متوجه می‌شوند که آنها هم جز حیوانات منقرض شده هستند. اد و آپ تصمیم می‌گیرند که به زمان خود برگردند که...

فیلم سینمایی جدید «از نظر پلیس» به کارگردانی «فردریک ویدو»، جمعه دهم آذر ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه پنج پخش می‌شود. در این فیلم با بازی آلبان لینیور، امیل برلین و کورتین فیلا خواهیم دید: پلیس فرانسه بسیار خشن و بد رفتار است. آنها یک مهاجر را به علت حمل مقداری مواد مخدر به قدری کتک می‌زنند که به حال مرگ می‌افتد. آنها حتی با شهروندانشان هم رفتار مناسبی ندارند و مردم هم با پلیس الفتی نداشته و آنها را دشمنان خود می‌پندارند. یک روز صبح پینگ پونگ که یک پلیس پیشکسوت است کارتس را آتش زده و از اداره بیرون می‌زند و در شهر می‌چرخد او شاهد رفتارهای ناهنجار همشهریانش است. چند نفر از جوانان او را تحقیر می‌کنند و یک زوج که دارند بچه دار می‌شوند از او فاصله می‌گیرند تا با وی همکلام نشوند. پینگ پونگ به راه خود ادامه می‌دهد اما...

شبکه نمایش

فیلم سینمایی «به خاطر یک مشت دلار» به کارگردانی «سرجیو لئون» پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۰:۰۰ با ممداد از شبکه نمایش پخش می‌شود. در خلاصه داستان فیلم با بازی کلینت ایستوود، جان ماریا ولونته و ماریان کخ آمده است: در دهکده‌ای قانون وجود ندارد و اسلحه حرف اول و آخر را می‌زند. غریبه ای وارد این دهکده شده و این آغازگر ماجرابی تازه است...

فیلم سینمایی «ساعت شلوغی ۱» به کارگردانی «برت رتنر»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۱:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در خلاصه داستان این فیلم با بازی جکی چان، کریس تاکر، الیزابت پنا و کن لونگ آمده است: دو مأمور پلیس که کوچک‌ترین نقطه اشتراکی با هم ندارند، مجبورند با همکاری یکدیگر یک دختر بچه دزدیده شده را به پدرش برگردانند که...

فیلم سینمایی «فرحه» به کارگردانی «دارین سلام»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۳:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. داستان این فیلم با بازی علی سلیمان، اشرف برهم و کرم طاهر؛ در روستای الطنطوره در شمال فلسطین اشغالی و برای دختری ۱۴ ساله با همین نام رخ می‌دهد که در یک انباری پنهان شده است. او در روزهای طولانی که در این انباری به سر می‌برد شاهد اتفاقات وحشتناکی است که توسط گروه‌های صهیونیست و با همراهی افسران انگلیسی نسبت به یک خانواده فلسطینی انجام می‌شود و...

فیلم سینمایی «کونگ‌فو کار زبل» به کارگردانی «چن چی هوا»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۵:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم با بازی جکی چان، دوریس لانگ و جیمز تین خواهیم دید: یانگ که به طور تصادفی شاهد نبرد یکی از استادان کونگ‌فو معروف به شلاق مرگبار و کشته شدن اوست، شلاق او را بر می‌دارد و در شهری اشتباهاً به خاطر حمل شلاق به جای او گرفته می‌شود. استاد پیر، راز او را می‌داند اما با این حال چون یانگ را جوانی با استعداد می‌بیند به او آموزش کونگ‌فو می‌دهد و او را برای مقابله با دزدانی که قصد دزدیدن محموله با ارزش اکسیر زندگی و یشم همیشه سبز را دارند، خود را آماده می‌کند. یانگ در نبرد نهایی در دشت جیانگ تمام آموزش‌هایش را به کار می‌برد و...

فیلم سینمایی «اتاق امن» به کارگردانی «دیوید فینچر»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۷:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. این فیلم با بازی جودی فاستر، کریستن استوارت، اندرو کوبین واکر، آن مگنوسون و دوایت یوکام؛ درباره یک مادر تنها است که پس از ماجراهای تلخ جدایی از همسرش، به همراه دختر نوجوان خود تصمیم می‌گیرند تا به خانه جدیدی در منهن نقل مکان کنند و زندگی دو نفره تازه ای را شروع کنند. اما با ورود سه دزد به خانه، آنها با مشکل بزرگی روبرو می‌شوند و...

فیلم سینمایی «جانان» به کارگردانی «کامران قدکچیان»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۹:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم خواهیم دید: جانان یک دختر جوان شیرازی است که با پدرش که استاد ادبیات است زندگی می‌کند و در آژانس مسافرتی که متعلق به دختر خاله‌اش نوشین و همسرش کمال است کار می‌کند. در زمانی که پدرش به مسافرت رفته است او یک نامه قدیمی که متعلق به زنی به نام مهرانگیز است و برای همسرش علی آیرام نوشته را در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک می‌گذارد و پیمان نوه مهرانگیز به شیراز می‌آید تا از آنها شکایت کند و می‌گوید که مادر بزرگش با دیدن نامه حالش بد شده است. در همین اثنا خود مهرانگیز هم که به شیراز آمده با جانان ملاقات می‌کند و قصه نوشتن نامه را می‌گوید که بعد از ازدواج با علی به خاطر اینکه شوهرش باعث کشته شدن سهوی پسر عموی او شده بود. پدرش آنها را از هم جدا کرده و دیگر نتوانسته علی را پیدا کند و سال‌ها به خارج از کشور رفته و بعد از بازگشت به کشور هم نتوانسته سراغی از همسرش بگیرد. بعد هم یک نفر در سایت آژانس لیستی از افرادی که نامشان علی آیرام است می‌گذارد. مهرانگیز و جانان تصمیم دارند که به دیدن این افراد بروند ولی... امین حیایی، مژگان بیات، زنده یاد پروانه معصومی، بیژن بنفشه‌خواه، سحر زکریا و مهران رجبی در فیلم سینمایی «جانان» هنرنمایی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «ساعت شلوغی ۲» به کارگردانی «برت رانتز»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۲۱:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم با بازی کریس تاکر، جکی چان و جان لون خواهیم دید: لی و کارتر برای تعطیلات به هنگ کنگ می‌روند ولی درگیر پرونده پول‌های تقلبی می‌شوند و...

فیلم سینمایی «بازگشت برنات» به کارگردانی «ریچارد لینک ریتر»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۲۳:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. این فیلم با بازی کریستن ویگ، کیت بلنچت و بیلی کروداپ؛ داستان زندگی برنات فاکس زن حدوداً ۴۰ ساله را روایت می‌کند که چندان اهل معاشرت نیست و از طریق دستیار شخصی هندی‌اش مانجولا از راه دور به امور خود رسیدگی می‌کند. برنات در جوانی معماری با آینده‌ای روشن بود، اما پس از اینکه یکی از پروژه‌هایش توسط تاجری ثروتمند و مالک خانه مجاور خریداری و سپس نابود شد، به سیاتل می‌رود و یک عمارت قدیمی و

ویران را به عنوان پروژه جدیدش خریداری می‌کند تا آن را برای زندگی بازسازی کند ولی به دلیل نارسایی قلبی فرزندش تمام انرژی و توان خود را برای نگهداری و مراقبت از او به کار می‌برد تا اینکه...

فیلم سینمایی «برادران شیردل» به کارگردانی «اوله هلبوم»، جمعه دهم آذر ساعت ۱۰:۰۰ با ممداد از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم با بازی استفان یوتستام، لارش سدرال، آلان ادوال، گون ولگرن، فولکه هیورت و پر اسکارشون خواهیم دید: دو برادر به نام اسکوریان و یوناتان وارد دنیایی خیالی به نام نانی‌بالا می‌شوند که حکمرانی ظالم و سنگدل به نام تنگیل، با تکیه بر اژدهای مخوف و آتش‌افروزی به نام کاتل» و همچنین سواران سیاه‌پوش خود، مردم آن سرزمین را تحت سلطه و ستم خود قرار داده است. به تدریج و طی وقایعی، یوناتان برادر بزرگ‌تر به مقابله بر می‌خیزد …

فیلم سینمایی «شاهد عینی» به کارگردانی «جهانبخش لک»، جمعه دهم آذر ساعت ۱۳:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم خواهیم دید: امیرعلی که پسری بازیگوش است در جمع دوستانش داستان‌های تخیلی می‌گوید و همه او را دروغگو خطاب می‌کنند. روزی امیرعلی با دوستش مجید دعوا می‌شود و سر او را می‌شکند. پدر و مادر دختر به خانه امیرعلی آمده و شکایت را به پدرش می‌برند. پدر امیرعلی او را در بلا پشت بام زندانی می‌کند. بالای پشت بام به خانه همسایه مشرف بوده که امیرعلی آن شب در خانه می‌بیند که یک روحانی را که با کشف حجاب مخالف است می‌کشند. امیر علی این موضوع را برای پدرش تعریف می‌کند ولی …

سیامک اشعریون، ثریا قاسمی، علیرضا اوسیوند، ساناز سماواتی، مهرداد ضیایی و زیبا بروفه در فیلم سینمایی «شاهد عینی» بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «الیور توئیست» به کارگردانی «رومن پولانسکی»، جمعه دهم آذر ساعت ۱۹:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در خلاصه داستان فیلم با بازی بارنی کلارک و بن کینگزلی آمده است: پسر بچه یتیمی به نام الیور توئیست در سن ۹ سالگی از سوی هیئت مدیره یتیم خانه برای کارگری به منزل تابوت سازی میانسال فرستاده می‌شود. خانواده تابوت ساز آنچنان عرصه را بر الیور تنگ می‌کنند که وی مجبور به فرار شده و به سوی لندن می‌رود. در لندن با پسری هم سن و سال خود آشنا شده و مجبور به دزدی می‌شود. هر چند مرتکب این عمل نگشته اما به دلیل رفتار نادرست دوستانش به دادگاه احضار شده پس از اثبات بی گناهی به مردی ثروتمند به خانه‌ای فاخر می‌رود که …

فیلم سینمایی «ساعت شلوغی ۳» به کارگردانی «برت رانتر»، جمعه، دهم آذر ساعت ۲۱:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در این فیلم با بازی کریس تاکر و جکی چان خواهیم دید: بازرس لی محافظت از دیپلماتی چینی را به عهده دارد که اطلاعات زیادی در مورد تشکیلات جنایتکار تریاد دارد. اما دیپلمات پیش از اینکه بتواند به افشاکاری بپردازد مورد سو قصد آدم کشی به نام کنجی قرار می‌گیرد. از قرار کنجی دوست دوران کودکی و برادر بازرس لی بوده و او نمی‌تواند دستگیرش کند. با این همه خیلی زود بازرس لی به هم کار قدیمی خود کارآگاه جیمز کارتر ملحق می‌شود و این دو برای پی گیری پرونده ماجراهای تریاد رهسپار پاریس می‌شوند...

فیلم سینمایی «کاپون» به کارگردانی «جاش ترنک»، جمعه دهم آذر ساعت ۲۳:۰۰ از شبکه نمایش پخش می‌شود. در خلاصه داستان فیلم با بازی تام هاردی، لیندا کاردلیانی، جک لودن، مت دیلون و نول فیشر آمده است: آل کاپون که زمانی بزرگ‌ترین شبکه تبهکاری شیکاگو را داشته، در ۴۰ سالگی توسط پلیس دستگیر و ده سال را در زندان سپری کرده است. پلیس به دلیل بیماری، او را خطری برای جامعه تشخیص نداده و با عفو مشروط، او با خانواده خود در منطقه‌ای در فلوریدا ساکن است. وی به خاطر یک بیماری مغزی-روانی، درمان نشده، دچار مشکلات حسی و حرکتی است و مشاعرش به خوبی کار نمی‌کند و در سرآشویی زوال قرار گرفته. از طرفی دولت فدرال او را زیر نظر دارد و گمان می‌کند او پول‌های زیادی را در جایی مخفی کرده. او که دچار زوال عقلی شده صحنه‌هایی از گذشته خود و جنایاتش را مدام در توهّمات خود می‌بیند و این باعث پریشانی‌اش می‌شود که …

شبکه کودک

انیمیشن سینمایی «دیزی کوئوکا» به کارگردانی «ریکارد کوسو»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۴:۰۰ از شبکه کودک پخش خواهد شد. در این انیمیشن خواهیم دید: دیزی یک کوئوکا دوست داشتنی است که به خنده‌های دوست‌داشتنی‌اش مشهور است و همه دوست دارند با او عکس بیندازند. اما او دوست دارد در مسابقه خشن‌ترین ورزشکار شرکت کند. اما همه معتقدند که او نمی‌تواند. او تصمیم می‌گیرد برای این رویایش تلاش کند و...

انیمیشن سینمایی «جوجه اردک زشت و من» به کارگردانی «کارستین کیلریچ و مایکل هنگر»، جمعه، دهم آذر ساعت ۱۴:۰۰ از شبکه کودک پخش خواهد شد.

در این انیمیشن خواهید دید: رسو موش بازیگری است که با اجراهای خیابانی روزگارش را می‌گذراند. یک روز در حال فرار از دست چند باج‌گیر تخم اردکی را پیدا می‌کند و آن را به لانه ارک‌ها می‌برد و ادعا می‌کند پدر جوجه اردک است. جوجه اردک از تخم بیرون می‌آید و...

شبکه امید

فیلم تلویزیونی «رگبرگ» به کارگردانی «سجاد امیریزدانی»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۹:۰۰ از شبکه امید پخش خواهد شد. داستان این فیلم درباره صالح پیرمردی باغدار است که در اطراف قزوین سال‌هاست به باغبانی و باغداری مشغول است. پسر او حامد که با مشکلات مالی درگیر است، به دلیل اینکه پدرش حاضر به فروش باغ‌هایش نیست با او قهر کرده، اما یزدان پسر حامد که نوجوان است، بسیار به پدر بزرگش علاقمند بوده و همیشه دوست دارد به همراه صالح به باغ برود و در کنار او باشد. روزی صالح سگته کرده و توسط حامد و همسرش به بیمارستان رسانده می‌شود، در این بین یزدان گم شده و به خانه نمی‌آید، حامد و همسرش پس از جست‌وجوهای زیاد متوجه می‌شوند... حمیدرضا محمدی، حسین معلومی، مهدی خدایی، امیر وره‌ای و آزاده کرمبخش در فیلم تلویزیونی «رگبرگ» بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «ویکتور و راز قصر کروکدیل» به کارگردانی «کریل باس»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۱۹:۰۰ از شبکه امید پخش خواهد شد. در این فیلم با بازی کریستو فرکیک، جوانا فرکیک، ویجسنا فرکیک و کریستوف ماریا خواهیم دید: خانواده‌ای با دو فرزندشان به خانه عمویشان نقل مکان می‌کنند. عمو سال‌ها پیش فوت شده است. او سفرهای بسیاری می‌رفته و به شکار و حیوانات وحشی علاقه ویژه‌ای داشته است. لذا خانه او مملو از اثاثیه عجیب و مرموز است. از جمله آنکه زن خدمتکار و پسر پیرش نیز در همین خانه زندگی می‌کنند و مرگ نابهنگام دختر نوجوان عمو سال‌ها پیش بر معمای این خانه افزوده است. ویکتور پسر نوجوان خانواده قصد دارد در میان وسایل عمو به دنبال دلیل مرگ دختر عمویش بگردد که ناگهان متوجه می‌شود یک نفر به صورت پنهانی به داخل خانه آمده و در میان دفتر خاطرات دختر عمو به دنبال چیزی می‌گشته است. او کم‌کم متوجه می‌شود چند سنگ الماس قیمتی توسط دختر عمویش سال‌ها قبل در همین خانه پنهان شده و سارق به دنبال سر نخ‌ی از این معماست. ویکتور به خانواده و پلیس اطلاع می‌دهد ولی..

انیمیشن سینمایی «افسانه بازگشت پهلوان» به کارگردانی «مسعود ابادری»، جمعه دهم آذر ساعت ۱۹:۰۰ از شبکه امید پخش خواهد شد. این انیمیشن داستانی از شاهنامه است که در آن اکوان دیو نماینده سرزمین دیوان با پیام دوستی با ایرانیان، وارد تالار کاووس، پادشاه ایران می‌شود. سیاوش و رستم، پهلوان ایرانیان با این کار مخالفند، اما کاووس فریب اکوان دیو را می‌خورد. او به سرزمین دیوان می‌رود و در طلسم آنها گرفتار می‌شود. و..

شبکه افق

فیلم سینمایی «منطقه سبز» به کارگردانی «پال گرین گریس»، جمعه، دهم آذر ساعت ۱۰:۰۰ از شبکه افق پخش خواهد شد. در این فیلم با بازی مت دیمون، گرگ کینر، برندن گلیسون، امی رایان، جیسون ایساکس و مایکل اونیل خواهید دید: نیروهای آمریکایی به بهانه دستیابی و نابودی سلاح‌های کشتار جمعی عراق به این کشور حمله کرده‌اند. افسر نیروهای ویژه روی میلر سرپرستی عده‌ای از سربازان کار آزموده و حرفه‌ای را به عهده دارد تا سلاح‌های مزبور را هرچه سریع‌تر کشف و منهدم نمایند. پس از مدتی جست‌وجو و یافت نشدن هیچ گونه اسلحه‌ای به میلر خبر می‌رسد که موضوع سلاح‌های کشتار جمعی عراق دروغی بیشتر نبوده است و به نظر می‌رسد عده‌ای ناشناس به وزارت دفاع آمریکا اطلاعات نادرستی در این زمینه داده‌اند. میلر با گرفتن سرخ‌ها به شخصی به نام الرأوی می‌رسد که از افسران عالی رتبه ارتش صدام حسین بوده و...

فیلم سینمایی «راه آبی ابریشم» به کارگردانی «محمد رضا بزرگ نیا»، جمعه دهم آذر ساعت ۱۸:۳۰ از شبکه افق پخش خواهد شد. در این فیلم خواهیم دید: یک ناخدای ایرانی تصمیم می‌گیرد برای اولین بار مال‌التجاره باارزشی را با عبور از میانه اقیانوس هند به چین برساند و در این سفر که از خلیج فارس آغاز می‌شود، اتفاقات مختلفی رخ می‌دهد که...;hellip; مرحوم عزت‌الله انتظامی، بهرام رادان، داریوش ارجمند، رضا کیانیان، پگاه آهنگرانی و پیام دهکردی در فیلم سینمایی «راه آبی ابریشم» هنرنمایی کرده‌اند.

شبکه سلامت (زیرنویس ویژه ناشنویان)

فیلم سینمایی «فیلادلفیا» به کارگردانی «جان اتان دمی»، جمعه، دهم آذر ساعت ۱۱:۰۰ با زیرنویس ویژه ناشنویان از شبکه سلامت پخش می‌شود. خلاصه داستان فیلم با بازی تام هنکس و دنزل واشینگتن از این قرار است که: مسئولان یک شرکت حقوقی از ابتلای یکی از وکلایشان، اندی بکت، به بیماری ایدز آگاهی می‌یابند و او را به دلایل ساختگی اخراج می‌کنند. اندی قصد دارد شرکت را به دلیل رفتار ناعادلانه و تبعیض آمیز به دادگاه بکشد، لذا دست یاری به سوی وکیلی سیاه پوست به نام جو میلر دراز می‌کند..

شبکه فراتر (۴ک)

فیلم سینمایی «چگونه اژدهای خود را آموزش دهید ۲» به کارگردانی «دان دیلیوز»، چهارشنبه، هشتم آذر ساعت ۲۲:۰۰ از شبکه فراتر پخش شد. در این انیمیشن هیکاپ هنگام گشت‌زنی در اطراف یرک، مادرش را که سال‌ها پیش آنها را ترک کرده بود، مشغول تربیت چندین اژدها پیدا می‌کند و نزد پدر می‌برد. از آن طرف، مردی به نام دراگو که خود را مربی اژدها می‌داند، می‌خواهد افراد برک را نابود کند. مادر و پدر هیکاپ که اکنون با هم آشتی کرده‌اند، به کمک هیکاپ وارد جنگ می‌شوند. اما...

فیلم سینمایی «جانوران شگفت‌انگیز و زیستگاه آن‌ها» به کارگردانی «دیوید یتس»، پنجشنبه، نهم آذر ساعت ۲۱:۰۰ از شبکه فراتر پخش خواهد شد. در این فیلم با بازی ادی ردمن، کترین واترستون، دن فوگلر، آلیسون سودول، ازرا میلر، سامانتا مورتون، جان ویت، کارمن اجوجو، ران پرلمن و کالین فارل خواهیم دید: در دنیای جادو و جادوگری، همان جایی که هری پاتر و آلبوس دامبلدور بعدها با لرد ولدمورت می‌جنگند، نیوت اسکمندر متخصص حیوانات شگفت‌انگیز در سال ۱۹۲۶ در شهر بزرگ نیویورک از قطار پیاده می‌شود و درگیر قصه‌ای پر از جادو و حادثه می‌شود...;hellip;

فیلم سینمایی «تیرانداز» به کارگردانی «آنتونی فوکوآ»، جمعه، دهم آذر ساعت ۲۲:۰۰ از شبکه فراتر پخش خواهد شد. در این فیلم با بازی مارک والبرگ، دنی گلاور، ند بیتی، مایکل پنا، تاته داناون، کیت مارا، رید سرجیا، مایک داپود و لوون هلم خواهیم دید: باب لی سواگر تیرانداز حرفه‌ای است که پس از مأموریتی در اتیوپی خود را بازنشست کرده است. روزی سرهنگ آیزاک جانسن و مردی به نام جک بین برای کمک به او مراجعه می‌کنند. طبق نظر آنان ظرف دو هفته آینده کسی قصد ترور رئیس‌جمهور را دارد و از باب می‌خواهند که جلوی این ترور را بگیرد.